CelieHUs O KOJIMYECTBE 3aKJIFOUYEHHBIX 10TOBOPOB 3a 2025 T.
SAuBapn

Howmep norosopa

O0beKT

JlaTa 3ak/109eHust
JI0roBOpa

Cpox BbINOJIHEHUSI
TY

MakcuMajbHast
MOLIHOCTH (BCero),
KBT

Croumoctb 6e3 HIAC

0003-TM-2025

Y, ycraHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Ans
BeJleHUs CafoBOACTBA

17.01.2025

27.02.2025

13 936,92

0007-TN-2025

MY, yctaHoBNeHHoOe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHaYeHHoOM As
MHAMBUAYANbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0008-TM-2025

MY, ycraHoBneHHoe Ha
3eMenbHOM yyacTke,
npeaHasHayeHHoOM Ans
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

15.01.2025

15.05.2025

15

195 103,87

0012-TM-2025

MY, ycraHoBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4acTke,
npegHasHayeHHoOM ansi
VHOVBUAYANbHOIO
XKUMULLHOTO
CTpouTENbLCTBA

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0013-TN-2025

MY, ycraHoBneHHoe Ha
3eMeslbHOM yyacTke,
npegHasHavyeHHoOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
XKUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0015-TM-2025

3MY, ycraHOBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4yacTke,
npeaHasHauyeHHOM Ansi
VHAVBWAYaNbHOTO
KUILLHOTO
CcTpouUTENbCTBA

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0016-TM-2025

MY, yctaHoBneHHoe Ha
3eMesibHOM yyacTke,
npeaHasHavyeHHoOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0017-TN-2025

lY, yctaHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Afist
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0018-TM-2025

Y, yctaHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHadeHHoOM ans
VHOMBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

16.01.2025

16.05.2025

15

36 124,83

0009-TM-2025

Y, ycraHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Anst
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

25.01.2025

25.05.2025

15

72 462,90

0011-TN-2025

MY »wunoro goma

20.01.2025

28.02.2025

13 936,92

0023-TM-2025

MY »wunoro goma

23.01.2025

23.05.2025

15

50 648,57

0031-TM-2025

MY »wunoro goma

27.01.2025

27.05.2025

15

36 124,83




0035-TM-2025

Y, yctaHoBNeHHOe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHaYeHHoOM Asist
MHOMBUAYANbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

29.01.2025

29.05.2025

15

14 984,63

0053-TN-2025

3MY xwunoro goma

29.01.2025

29.05.2025

15

36 124,83

0040-TN-2025

3MY xwunoro goma

29.01.2025

11.03.2025

15

13 936,92

0054-TN-2025

3MY xwunoro goma

29.01.2025

11.03.2025

15

13 936,92

0056-TMN-2025

3MY xwunoro goma

30.01.2025

12.03.2025

15

13 936,92

0025-TN-2025

3y ceapoyHoro
obopynoBaHus

21.01.2025

10.02.2025

50

36 334,76

0002-TM-2025

3MY xwunoro noma

15.01.2025

15.05.2025

17

36 124,83

0010-TM-2025

3MY xwunoro noma

24.01.2025

06.03.2025

30

14 146,85

0037-TM-2025

3MNY xwunoro noma

24.01.2025

06.03.2025

45

14 146,85

0058-TM-2025

3MY, ycraHoBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4acTke,
npefHasHauYeHHOM Ansi
BeJeHWs CalOBOACTBA

30.01.2025

12.03.2025

20

14 146,85

Hroro

418,00

842 908,18

DeB

pajib

Homep norosopa

O0beKT

JlaTa 3aK/109eHust
J0roBOpa

Cpox BbINOJIHEHUS
TY

MaxkcumaibHas
MOIIIHOCTH (BCeEro),

KBT

Croumocts 6e3 HIAC

0034-TN-2025

3MMY Hexwunoro cTpoeHus -
rapaxa

03.02.2025

03.06.2025

10

30 659,17

0062-TM-2025

MY, ycraHOBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4yacTke,
npeaHasHauyeHHOM Ansi
VHAVBWAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCTBa

07.02.2025

07.06.2025

30 659,17

0064-TMN-2025

MY »wunoro noma

12.02.2025

12.06.2025

15

75 000,00

0041-TN-2025

MY, ycraHoBneHHoe Ha
3eMeslbHOM yyacTke,
npeaHasHavyeHHoOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0042-TN-2025

lY, yctaHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Afist
VHAVBUAYaTbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0043-TN-2025

Y, yctaHoBneHHoe Ha
3eMeslbHOM yyacTke,
npeaHasHavyeHHoOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0044-TN-2025

Y, ycraHoBneHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Anst
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0045-TM-2025

Y, yctaHoBneHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHadeHHoOM ans
VHOVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83




0046-TM-2025

Y, yctaHoBNeHHOe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHaYeHHoOM Asist
MHOMBUAYANbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0047-TN-2025

Y, ycraHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Ans
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0048-TM-2025

3lY, ycraHOBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4YacTke,
npeaHasHauYeHHOM Ansi
VHAVBWAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0049-TN-2025

Y, ycraHoBneHHoe Ha
3eMenbHOM yyacTke,
npeaHasHayeHHoOM Ans
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0050-TM-2025

3MY, ycraHOBNeHHOe Ha
3eMernbHOM y4yacTke,
npeaHasHauyeHHOM Ansi
VHAVBWAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0051-TN-2025

Y, ycraHoBneHHoe Ha
3eMeslbHOM yyacTke,
npegHasHavyeHHOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
XKUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0052-TM-2025

3MY, ycraHOBNeHHOe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHOM Ansi
VHAVBUAYaNbHOTO
KUILLHOTO
CcTpouUTENbCTBA

13.02.2025

13.06.2025

15

36 124,83

0075-TMN-2025

AMY »wunoro poma

12.02.2025

12.06.2025

15

70981,81

0079-TN-2025

MY, yctaHoBneHHoe Ha
3eMeslbHOM yyacTke,
npeaHasHavYeHHoOM Anst
VHAVBUAYaNbHOTO
KUIULLHOTO
cTpouTenbCcTBa

18.02.2025

18.06.2025

15

14 984,63

0086-TM-2025

lY, yctaHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npeaHasHayeHHoOM Anst
VHAVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTBa

19.02.2025

19.06.2025

30 659,17

0090-TM-2025

MY »wunoro noma

19.02.2025

19.06.2025

15

55 429,43

0085-TM-2025

Y, yctaHoBNeHHoe Ha
3eMenbHOM y4acTke,
npegHasHadeHHoOM ans
VHOVBUAYaNbHOTO
KUMULLHOTO
cTpouTenscTea

25.02.2025

25.06.2025

15

36 124,83

0089-TM-2025

MY xwunoro goma

27.02.2025

27.06.2025

15

36 124,83

0094-TN-2025

3IMY HEeXUNoro CTpoeHus -
rapaxa

24.02.2025

24.06.2025

30 659,17




0095-TN-2025 3MY, ycraHoBneHHoe Ha  |24.02.2025 24.06.2025 15 14 984,63
3eMeNbHOM Y4acTKe,
npeaHasHa4eHHOM Ans
VHOUBUAYaNbHOTO
KUMNULLHOTO
CTpouTEnbCTBA
0096-TIM-2025 3MY xwunoro goma 27.02.2025 10.04.2025 7 13 936,92
0032-TM-2025 MY Hexunoro 03.02.2025 03.06.2025 30 36 124,83
nomMeLLeHus
0076-TN-2025 3MY craumoHapHoro 17.02.2025 17.06.2025 15 36 124,83
naBunboHa
0082-TM-2025 3y ambynaTtopHo- 27.02.2025 27.06.2025 110 155 430,32
NONUKNUHUYECKOTO
obcnyxvBaHus
0061-TMN-2025 3MY agmuHuctpaTteHoro |05.02.2025 05.06.2025 30 36 124,83
30aHns
0065-TIM-2025 3MY xwunoro goma 12.02.2025 25.03.2025 25 14 146,85
0077-TN-2025 MY Hexunoro 14.02.2025 14.06.2025 100 64 585,16
noMeLLeHus
0081-TN-2025 MY Hexunoro 14.02.2025 14.06.2025 100 58 312,74
NoMeLLEHMA
0091-TN-2025 MY Hexunoro 24.02.2025 24.06.2025 50 36 334,76
NOMELLEHNSI XUMUNCTKN
Ne14,15,16,18
Hroro 782,00 1310 886,04




